
Муниципальное казённое образовательное учреждение 

«Ивановская основная общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Ивановская ООШ) 

 

ПРИКАЗ   

 

25 августа 2023 г.                                                                                             № 57/4                           

 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

 

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, на основании 

реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение №1) 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 

деятельности (приложение №2) 

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя 

директора по ВР Косенкову Римму Петровну. 

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы 

руководителя Чернышову Викторию Геннадьевну. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора  ________________ Н.В.Сладкова 


